


ALPARSLAN İLKOKULU
OKUL GAZETESİ

	 Demokrasiye,	özgürlüğe	ve	bağımsızlığına	olan	güveni	ile	bilinen	Aziz	Türk	Milleti	bir	kez	
daha	tüm	dünyaya	bu	özelliklerini	göstermiştir.	Bir	memleketin	arazi	bakımdan	büyüklüğü	onun	
gerçek	büyüklüğünü	ifade	etmez	ve	bir	milleti	millet	yapan	arazisi	değildir.	15	Temmuz	gecesi	
milli	iradeyi	hiçe	sayanlar	bir	tek	şeyi	hesaba	katmadı;	halkımızın	vatan	severliğini	ve	iman	gücünü...	

	 Hain	 darbe	 girişiminin	 üzerinden	 beş	 yıl	 geçti.	 Vatanımız,bize	 	 içeriden	 ve	 dışarıdan	
düşman	olmuş	ve		geleceğimizi	karartmak	isteyen	güçlere	karşı	gözünü	kırpmadan	hayatını	feda	
eden	 vatanseverlerle	doludur.Bu	 vatanı	 atalarımızdan	nasıl	 emanet	 aldıysak	 15	 Temmuzda	da	
öyle	sahip	çıktık.	15	Temmuz	şehitlerimiz	bu	emaneti	gelecek	nesillere	bırakmak	 için	gözlerini	
kırpmadan	 mücadele	 etmişlerdir.	 Ve	 bu	 uğurda	 şehit	 olmuşlardır.	 Bize	 düşen	 görev	 ise	
şehitlerimizden	aldığımız	bu	emanete	 sahip	çıkmak,	 çok	çalışmak,	bu	mücadeleyi	unutmamak	
ve	unutturmamaktır.	Egemenlik	kayıtsız	şartsız	milletindir!	Bayrağımızı	 indirtmeyelim,	ezanımızı	
dindirtmeyelim.
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	 KORKMA!!!	Şükret…	secde	et…	cesaret	et	…	tevekkül	et…	hicret	et…	sabret…Allah’a	tam	bir	teslimiyet…	Nebinin	

kardeşlerim	dediği	ümmet…	Zihniyet…	tarihte	ilk	kez	meclisi	bombalayan	zihniyet…	zihniyet…	milli	iradeye	kurşun	sıkan	zihniyet…

Ölümüne	ölümüne…	diyordu	o	küçük	ekrandan	kalbimize	ilmek	ilmek	işlercesine	başkomutan.	Çünkü	Ruh	Çanakkale	ruhuydu	…	

Ruh	ben	size	taarruzu	değil	ölmeyi	emrediyorum	diyen	atamızın	ruhu…	Dalgalandığın	yerde	ne	korku	ne	keder	adeta!

Ve	2.	kurtuluş	savaşı	başladı…	GÜN	OLUR	ASRA	BEDEL…	GÜN	OLUR	ÖMRE	BEDEL…Tanklara	,	terörist	zihniyete	meydan	okuyan	

kahramanlar…	askeri,	polisi,	sivili,	yaşlısı,	genci…	Kocaman	yürekler…	cesur	yürekler…	ya	da	imanlı	çılgın	Türkler!!!	Vatan	sevgisi	

imandandır	hadisi	şerifini	kalben	bedenen	yaşayan	bir	nesil…	Alparslanın	Fatihin	Yavuzun	nesli…	Seyit	onbaşının	Asımın	nesli…	

Gazi	Mustafa	Kemalin	nesli…	Birer	gurur	timsali

	 Kulaklarımız	çınladı…	KORKMA!!!	Ya	Ebu	Bekir	Allah	bizimle	beraberdir.	Hicrete	ilk	adımda	evden	çıkarken	düşmanın	

gözü	kör	oldu.	Sevr	da	örümcek	düşmana	ağını	ördü.	Bir	15	Temmuz	gecesi	15	dakikalık	bir	hadise	adresi	şaşıran	düşman	…	niyet	

aynı	akıbet	aynı…

Ve	son	noktayı	koydu	başkomutan;	BAŞARAMAYACAKSINIZ!!!

Dualar	ve	aminler.	Amin	amin	amin…

	 Bu	zafer	darbecilere	en	büyük	darbeyi	indirerek	bozguna	uğratan	Ömer	HALİSDEMİR’in	zaferidir	…	bu	zafer	dünyaya	

gazetecilik	dersi	veren	Hande	FIRAT’	ın	zaferidir,	bu	zafer	sesimizi	kısmak	isteyenlere	karşı	canını	feda	eden	hem	şehrimiz	Ahmet	

ÖZSOY’un	zaferidir…	bu	zafer	dünyaya	en	onurlu	reklamı	yapan	Erol	KOLÇAK’ın	zaferidir…	bu	zafer	çocuğunu	evde	bırakıp	

demokrasi	mücadelesine	katılan	annenin	zaferidir…	bu	zafer	tanka	meydan	okuyanların	zaferidir…bu	zafer	şehit	düşerken	

bayrağımızı	elinden	düşürmeyen	asil	milletimizin	zaferidir.	Bu	zafer	halka	“KORKU	ASLA	!!!	Allah	bizimle	beraberdir	hep	beraber	

meydanlara”	diyen	muzafferin	zaferidir…	bu	zafer	Türk	milletinin	zaferidir…

Bu	günümüzü	anlamlı	kılan	elbette	Malazgirt	zaferi	bu	günümüzü	anlamlı	kılan	elbette	Çanakkale	destanı	ve	bu	günümüzü	

anlamlı	kılan	elbette	15	Temmuz	demokrasi	gecesidir.	Evet,	çok	zor	bir	süreci	geride	bıraktık.	Milli	duygularımızın	tavan	yaptığı	bir	

kez	daha	bütün	dünyaya	vatanımız	ve	bayrağımınız	için	neleri	yapabileceğimizi	gösterdiğimiz	bir	süreç.	Darbeye	karşı	verdiğimiz	

mücadele	bir	kez	daha	gösterdik	ki	söz	konusu	vatansa	gerisi	teferruattır.

Sözlerime	son	verirken;	Darbenin	bertaraf	edilmesinde	büyük	emeği	olan	cesur	yüreklere	başta	Ömer	HALİSDEMİRLER	ve	

tüm	şehitlerimiz	olmak	üzere	siyasi	ve	askeri	dehalarımıza	o	gece	meclise	giderek	milli	iradeyi	temsil	edilen	vekillerimize,	

vatan	sevgisini	küçüklükten	itibaren	kalbimize	işleyen	öğretmenlerimize,	askerimize,	polisimize,	sivilinden	yaşlısına	gencine	

şükranlarımızı	sunuyoruz.	Şehitlerimize	Allah’tan	rahmet	ailelerine	sabır	gazilerimize	de	acil	şifalar	diliyoruz.	Allah	her	türlü	darbe	

girişimlerinden	bizleri	korusun.
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VATAN NÖBETİ

Kalbinden	vurdular	yanıyor	ülkem,

Bayrakla	meydana	koşmaktır	erdem,

Evlattan,	anadan,	yardan,	serden,

Geçer	de	gideriz,	vatan	nöbeti	bu.

On	beş	Temmuz’u	büyük	bir	ateş	bürüdü,

Tanklar,	uçaklar	üzerimize	yürüdü,

Halk	hainleri	toptan	kürüdü,

Ezer	de	geçeriz,	vatan	nöbeti	bu.

Vatan	anadır,	olur	mu	hiç	ihanet?

İnanmış	neferlere	ne	yapsın	hıyanet,

Bir	avuç	haçlı,	bumlar	hep	cehalet,

Yıkar	da	geçeriz	,	vatan	nöbeti	bu.

ÖMER AKGÖLLÜ (3-A SINIF ÖĞRETMENİ)

VATAN SAĞ OLSUN

 
Kiminin	oğlu,	kiminin	kızıydı.

Kimi	anne,	kimi	baba,
Belki	de	kimsesizdi.

Yine	de	bir	sahibi	vardı.
Sığındı	sahibine,
Düştü	yollara.
Ne	evim	dedi,
Ne	evladım.

Senin	içindi	bu	gidiş,
Benim	içindi,	hepimiz	için.

Ardına	bakmadan,
Dönüşü	düşünmeden,

Hesapsız,
Sen	rahat	büyü,
Sen	rahat	oku,

Sen	rahat	nefes	al,
Ve	sen,	örnek	alıp	vatanına	sahip	çık	diye.

Vatan	sağ	olsun.

SEMA KURT (OKUL MÜDÜR YARDIMCISI)
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Alparslan	İlkokulu	Öğretmenlerinin	15	Temmuz	Temalı	Şiirleri
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Alparslan	İlkokulu	Öğrencilerinin	15	Temmuz	Temalı	Çalışmaları

15 TEMMUZ

Ölüm	bir	hediyedir	15	Temmuz’da
Biz	ölmeyi	seçtik	ve	de	yaşatmayı
Biz	öldük	vatan	yaşasın	diye

Kalan	zafer	güzel	vatana	hediye

Kim	ihaneti	aklına	bile	getirebilir	artık
Gördü	yedi	cihan	Türk’ün	gücünü

Ne	kadar	hain	varsa	hepsini	çöpe	attık
Kalmadı	hiç	aldık	tüm	şehitlerin	öcünü	

MUHAMMET SEMİ TOPAL (2-C)

AYŞEGÜL SAYICI (2-C)

NİDANUR ÖZTÜRK (2-C)
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Alparslan	İlkokulu	Öğrencilerinin	Hazırladığı	Resim	ve	Şiir	Çalışmaları
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MİNNETTARIZ

	 Sabrın	narin	çiçeği,	umudun	sarsılmaz	kalesi,	cümle	cihanın	kaderi	Türkiye’m;
Evlatlarına	olan	sonsuz	minnetimizdir	bize	bu	satırları	yazdıran.	Kâğıttan	bir	kayığa	şükranımızı	yükleyip	
dualarla	yolcu	etmektir	niyetimiz.	Ama	değil	mi	ki	bu	yiğitler	senin	bağrında	yetişmiştir,	öyleyse	sana	da	
yürekten	bir	selamdır	vazifemiz.	Selam;	vefanın,	onurun,	imanın	ve	mücadelenin	vatanına…	Eğer	müsaaden	
olursa	 kalemim	 yettiğince,	 dilim	 döndüğünce	 anlatayım	da,	 	 bu	 satırlar	 hem	hatıra	 hem	 emanet	 olsun	
yarınlara.	Anlatayım	ki	şükrümüz	Yaradan’a,	minnetimiz	kardeşlerimize	ulaşsın.

	 “İnsanı	 yaşat	 ki	 devlet	 yaşasın.”	 Diyen	 ecdadın	 sancağını	 taşıyan	 yiğit	 adamlara	 minnettarız.	
Milletinden	gayrı	bir	beşere	güvenmeyen	ve	onun	uğrunda	gece	gündüz	demeden	çalışanlara…	Biz	rahat	
uyuyalım	diye	gözleri	 kan	 çanağı	olanlara,	 kara	haberi	 sesi	 titreyerek	 verenlere,	millet	 rahat	 nefes	 alsın	
diye	nefes	nefese	kalanlara	minnettarız.	Hep	arkamızdaki	baba	gibi,	gece	üstümüzü	örten	ana	gibi	hem	
kuvvetine	hem	şefkatine	şahit	olduklarımıza,	dünyanın	bir	ucundaki	vatandaşına	sahip	çıkanlara,	“Devletim	
varsa	ben	sahipsiz	değilim.”	Diyebildiğimiz	için	minnettarız.	

	 Elinde	 şifayı,	 göğsünde	 umudu	 ve	 fedayı	 taşıyan	 sağlık	 çalışanlarımıza	 minnettarız.	 Canlar	 yitip	
gitmesin	diye	canını	ortaya	koyan,	yavrular	yetim	kalmasın	diye	yavrusundan	ayrı	kalanlara,	maskeler	örtse	
de	yüzlerini,	inancı	gözlerinden	okunanlara	minnettarız.	Son	nefesine	kadar	deva	olan,	ardında	nice	güzel	
talebe	bırakan	ve	adı	ulu	bir	şifahanede	yaşayan	Cemil	Hoca’ya,	“Kızlarım	küçük,	sahip	çıkarsınız	değil	mi?”	
diyerek	iki	gül	goncasını	bize	emanet	eden	Yavuz	Hoca’ya,	gönüllü	olarak	geldiği	göreviyle	son	kez	hizmet	
eden	Ahmet	Hoca’ya	 ve	 adlarını	 bilmediğimiz	 nice	 kahramana	minnettarız.	Aylardır	 görmediği	 ailesinin	
hasretiyle	 çalışan	 Elif	 hemşireye,	 iyileşir	 iyileşmez	 cepheye	 döner	 gibi	 işine	 	 dönen	 Derya	 hemşireye,	
hastabakıcı	Ahmet’e,	 temizlik	görevlisi	Gamze’ye,	ambulans	şoförü	Serkan’a,	 sinsi	bir	düşmanın	peşinde	
sokak	sokak,	ev	ev	dolaşan	tarama	ekiplerine	minnettarız.	Sağlık	ordumuzun	şerefli	neferleri,	siz	cephede	
en	önde,	biz	daima	bir	adım	arkanızdayız.	

	 Dünyanın	 dört	 yanından	 gelen	 misafirlere	 yuva	 olan	 öğrenci	 yurtlarına	 ve	 dahi	 tüm	 fedakâr	
çalışanlarına	minnettarız.	Gurbetten	gelene	sıla	olan	sıcacık	odalara,	güvenlik	görevlisi	Osman’a,	temizlik	
görevlisi	 Esma’ya,	aşçı	Murat’a	ne	kadar	 teşekkür	etsek	az,	 farkındayız.	Evine	giderken,	yatağını	emanet	
edeceği	arkadaşına	kitaplar	bırakan	üniversiteli	Hilal’e,	ayrılırken	gönlünden	geçeni	kâğıda	döküp	de	giden	
Mahmut	amcaya	minnettarız.	Yurt	pencerelerinden	hep	birlikte	söylenen	memleket	türkülerine,	bekleyişine	
sabrını	katan	uzak	diyar	yolcularına	minnettarız.

	 Seveni	 sevdiğine,	 hastayı	 ülkesinin	 şifasına	 kavuşturan,	 kanatlarının	 altına	 kâh	dünyaya	örnek	bir	
dayanışmayı,	 kâh	 koca	 Türkiye’yi	 alan	 pilotlarımıza	 minnettarız.	 Elli	 dokuz	 ayrı	 diyara	 bazen	 bir	 bazen	
binlerce	kişi	 için	havalanan	uçaklarımıza,	eskiden	hayalimize	sığmayanı	şimdi	gerçek	yapanlara,	“Olmaya	
devlet	cihanda	bir	nefes	sıhhat	gibi.”	Diyen	ataya	layıkıyla	varis	torunlara	minnettarız.	

	 Hayat	 durmasın	 diye	 yollara	 koyulan,	 yüküne	 umut	 ve	 fedakârlığı	 da	 ekleyen	 tüm	 şoförlerimize;	
yağmur,	 çamur	 demeden	 emanetleri	 ulaştıran	 kuryelerimize,	 kapanmayan	 fabrikalarımıza,	 üretmekten	
vazgeçmeyen	 işçilerimize,	 çarkı	 durdurmayan	 ustalara	minnettarız.	 Her	 sabah	 kepengini	 berekete	 açan	
bakkal	Ali’ye,	komşusu	manav	Ferdi’ye,	fırıncı	Kadri’ye,	güleryüzünden	hiç	ödün	vermeyen	market	çalışanı	
Cemre’ye	minnettarız.	

	 Her	 vakit	 olduğu	 gibi	 bu	 dar	 ve	 çetin	 vakitlerde	 de	 huzurumuzun,	 güvenliğimizin	 adı	 olan,	 kâh	
babacan	 bir	 ikazla	 kâh	 neşeli	 bir	 anonsla	 bizi	 bizden	 çok	 düşünen,	 bir	 çikolatayla	 sadece	 üç	 yaşındaki	
Azra’nın	değil	seksen	üç	milyonun	gönlünü	alan,	tarla	süren,	duvar	onaran,	 ihtiyaçlarını	götürdüğü	evde	
gözyaşlarıyla	karşılanıp	dualarla	uğurlanan	gözbebeğimiz	polisimize,	jandarmamıza,	askerimize	minnettarız.	
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	 Adını	bu	toprakların	kadim	evsafından	alan	Vefa	Gruplarındaki	nice	dosta	minnettarız.	Ulu	çınarlara	
hizmette	yarışan	genç	fidanlara,	gençliğe	umudumuzu	bir	kez	daha	tazeledikleri	için	minnettarız,	sıcak	
bir	temmuz	günü	tankların	önüne	durup	nasıl	mahcup	bir	gurura	sürükledilerse	alemi,	bugün	de	öyle	
gururluyuz.	 Maske	 üreten	 yüzlerce	 gençlik	 merkezimize,	 memleket	 meselesine	 omuz	 veren	 meslek	
liselerimize,	eğitime	verdikleri	arayı	 vatana	hasreden	öğrencilerimize,	on	beşlilerin	 ruhu	aramızdaymış	
meğer	 diyerek	 her	 gün	 biraz	 daha	 hayranız.	 Eğitimin	 sadece	 sınıfta	 değil	 her	 yerde	 yapılabileceğini	
bize	gösteren	öğretmenlerimize,	mutfak	masasından	 tahta	yapan	Melike	öğretmene,	uykuya	dalarken	
öğrencisine	 masal	 okuyan	 Zeynep	 öğretmene	 ve	 yarınlara	 en	 güzel	 örnek	 olarak	 sokak	 sokak,	 kapı	
kapı	gezen	“Vefa’lı”	nice	 isme	minnettarız.	Gündüz	kucağında	 taşıdığı	 torbalarla,	vakit	yatsıya	erişince	
minareden	 göğe	 saldığı	 mübarek	 sadalarla,	 gönüllere	 giren	 müezzin	 Hüseyin’e,	 köyünde	 hane	 hane	
gezip	hatır	soran	imam	Recep’e	minnettarız.	Okulu,	camii	mahsun	kalsa	da	canları	mahsun	etmeyen	vefalı	
insanımıza	minnettarız.	

	 “Biz	 bize	 yeteriz.”	 Diyerek	 kocaman	 bir	 yürek	 olanlara	minnettarız.	 Bisiklet	 parasını	 bağışlayan	
küçük	Meryem’e,	kumbarasını	polis	amcalarına	veren	Samet’e,	umre	için	biriktirdiğini	hiç	düşünmeden	
paylaşan	Selvi	nineye,	emekli	aylığını	bölüşen	Bekir	dedeye	ve	nice	adsız	hayır	erine	minnettarız.

	 Bize	içimizden,	bu	topraklardan	gururlu	bir	soluk	aldıran,	sadece	bize	değil	dünyadaki	nice	mazluma	
nefes	 olan	 mühendis	 Selçuk	 ve	 kahraman	 arkadaşlarına	 minnettarız.	 Asırlık	 hayali	 gerçek	 yapanlara,	
dünyaya	Türkiye	adını	aşkla	haykıranlara	minnettarız.	

	 “Ümitsizliğin	ardında	nice	ümitler	var,	karanlığın	ardında	nice	güneşler	var.”	Diyen	Mevlana’nın	
selamını	ona	yakışır	şekilde	tüm	dünyaya	taşıyanlara,	denizaşırı	memleketlere	yardım	eli	uzatanlara	ve	
nice	medeniye(!)	medeniyet	dersi	verenlere	minnettarız.	

	 Şimdilik	birbirimizden	uzak	olsak	da	seksen	üç	milyon,	elbet	bir	gün	yeniden	buluşacağız.	Yeni	
bir	 güçle	dolduracağız	meydanları,	 yolları,	 fabrikaları,	 tarlaları…	Çocuklar	 okul	 teneffüslerinde	neşeyle	
bağıracak,	çarşı,	pazar	yine	şenlenecek,	kendini	bulacak.	Bugün	biriktirdiğimiz	umutlar,	yarın	bir	bakmışız	
bize	hayat	olacak.	El	ele	veremesek	de	el	birliğiyle	tüm	yollar	aşılacak.	

	 Bugün	Türkiye’m,	hayatı	 sığdırdığımız,	 sabrı	 ve	umudu	başköşeye	buyur	ettiğimiz	 kocaman	bir	
ev.	Hepimiz	evdeyiz	ama	“Bu	da	geçer	evelallah.”	Diyişimiz	caddelerde,	sokaklarda.	Doktorlarımız,	sağlık	
çalışanlarımız,	polisimiz,	askerimiz,	gencimiz	ve	nice	vatan	evladı	bizim	için	meydanda.	Varsın	özleyelim	
sarılmayı,	kucaklaşmayı;	yakındır	bu	özlemlerin	hepsi	biter.	Sesimizle	sarılırız,	sohbetimizle	kucaklaşırız	bir	
vakit	daha	ama	hikâyemiz	hep	devam	eder.

	 “Sabır,	genişliğin	anahtarıdır.”	Demiş	büyükler,	 işte	biz	o	anahtara	ve	kapının	ardındaki	aydınlık	
günlere	talibiz.	Kaç	mevsim,	kaç	rüzgâr,	kaç	kış	gördü	bu	ulu	çınar;	bugün	kışın	ardındaki	bahara	talibiz.	
“Korkma.”	Diye	başlayan	marşla	dalgalandık	yıllardır	kocaman	bir	bayrak	gibi,	kaç	asırdır	nice	destanlar	
yazdık	 hep	birlikte,	 şimdi	 yeni	 bir	 destana	 talibiz.	 Sözümüz	 söz!	 Bugünler	 geçtiğinde	 şimdikinden	de	
büyük	bir	Türkiye	olmaya	talibiz.

Umut,	saygı	ve	minnetle…
İmza:	Tüm	Türkiye…

AYŞENUR KARASU UYANIR (TÜRKÇE ÖĞRETMENİ)


